Contratação de serviços 
técnicos especializados para elaboração de projetos, planilha 
orçamentária e serviços de fiscalização dos serviços de execução de 
pintura nas áreas interna e externa do prédio da Câmara Municipal de 
Jaguaretam a. - VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0002.2.001 - Manutenção das 
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 4.500,00 no elemento de despesa  
33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços 
de Terceiros - Pessoa Jurídica - Serviços Técnicos Profissionais, Serviços